Volume: 3 - Número: 162 de 17 de Fevereiro de 2023

DATA: 17/02/2023

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE
MOREILÂNDIA/PE

CPF: ***920194**
Data: 17/02/2023

IP com n°: 192.168.1.118
www.moreilandia.pe.gov.br/diariooficial.php?id=

182

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo de comunicação onde são publicados emendas

constitucionais, leis, decretos, instruções normativas, portarias, atos

normativos de interesse geral, atos de interesse dos servidores da

administração pública, assim como contratos, editais e avisos.

Diário Oficial (DO) é uma publicação na qual são publicadas todas as

demais atividades de uma divisão administrativa brasileira. São

publicados Diários Oficiais da Presidência da República, de cada

governo estadual, de cada município e dos órgãos do Poder Judiciário,

além dos Diários do Senado Federal, da Câmara dos Deputados e do

Congresso Nacional. Os três Poderes Federais e algumas localidades

os disponibilizam, de forma integral, na Internet.

No município de Moreilândia, o Diário Oficial é regulamentado pela Lei

Municipal nº. 576/2021 de 31 de março de 2021.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 8738911156

E-mail: municipiodemoreilandia@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua José Miranda Soares, 901

Centro, CEP: 56150-000

Moreilândia - PE

RESPONSÁVEL

Município de Moreilândia

EXECUTIVO

aDOM 1/4www.moreilandia.pe.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 162/2023 - 17/02/2023MUNICÍPIO DE MOREILÂNDIA/PE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

AVISO

AVISO: 001/2023 - AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PUBLICA N° 001/2023/PMM-FMSM

PROCESSO LICITATÓRIO N° 001/2023/PMM-FMSM

CPF: ***.920.194-** - Data: 17/02/2023 - IP com n°: 192.168.1.118
Autenticação em: www.moreilandia.pe.gov.br/diariooficial.php?id=182

aDOM 2/4www.moreilandia.pe.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 162/2023 - 17/02/2023MUNICÍPIO DE MOREILÂNDIA/PE   |   EXECUTIVO   |

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - AVISO
- AVISO: 001/2023

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA/PE

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PUBLICA N° 001/2023/PMM -FMSM

PROCESSO LICITATÓRIO N° 001/2023/PMM -FMSM

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA/PE, por

meio da Secretaria Municipal de Educação, torna público o EDITAL DE

CHAMADA PÚBLICA DE CREDENCIAMENTO MEDICO

001/2023/PMM-FMSM, para credenciamento de pessoas jurídicas,

preferencialmente sem fins lucrativos, especializadas na prestação de

serviços médicos de forma complementar, a fim de realizar promoção,

prevenção, diagnóstico e tratamento dos usuários do SUS, ofertados nas

Unidades de Saúde pertencentes ao Município de Moreilândia/PE,

conforme especificações constantes no Termo de Referência (Anexo III)

do Edital. No período de 17/02/2023 à 17/02/2024. No horário de

08h00min às 14h00min. Informações no endereço Rua José Miranda

Soares, nº901, Centro, Moreilândia/PE e por meio do endereço eletrônico:

cplmoreilandia.pe@gmail.com . Moreilândia/PE, 16 de fevereiro de 2023.

JOÃO FERREIRA LEMOS

PREGOEIRO

CPF: ***.920.194-** - Data: 17/02/2023 - IP com n°: 192.168.1.118
Autenticação em: www.moreilandia.pe.gov.br/diariooficial.php?id=182

aDOM 3/4www.moreilandia.pe.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 162/2023 - 17/02/2023MUNICÍPIO DE MOREILÂNDIA/PE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Vicente Teixeira Sampaio Neto
Prefeito(a)

Vice-Prefeito(a)

Beatriz Ferreira Sampaio
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Bruna Geovanna Sampaio Bento
Secretaria Municipal de Agricultura

Pedro Eronildo Gomes
Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo

Cicera Erbenha Sampaio Teixeira
Secretaria Municipal de Assistência Social

Pedro Junho dos Anjos
Secretaria Municipal de Cultura e Esportes

Francisca Cyntia Lopes da Cunha
Secretaria Municipal de Saúde

Edina Regina Lopes de Oliveira
Secretaria Municipal de Educação

Aparicio Teixeira Sampaio
Secretaria Municipal de Transportes

CPF: ***.920.194-** - Data: 17/02/2023 - IP com n°: 192.168.1.118
Autenticação em: www.moreilandia.pe.gov.br/diariooficial.php?id=182

aDOM 4/4www.moreilandia.pe.gov.br

		municipiodemoreilandia@gmail.com
	2023-02-17T15:11:19+0000
	Município de Moreilândia - Rua José Miranda Soares, 901
Centro, CEP: 56150-000
Moreilândia - PE
	Diário Oficial: 162/2023 , BR, ICP-BrasilCertificado PJ A3, MUNICIPIO DE MOREILANDIA:11361227000189 [8DD5572203212462]